El pressupost base de licitació és de QUATRE-CENTS QUARANTA-TRES MIL CINC-CENTS 
SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS (443.562,91 €), equivalent al pressupost 
net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 93.148,21 €, és a dir, un pressupost total de 

licitació de CINC-CENTS TRENTA-SIS MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(536.711,12 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 100 LCSP.  
Aquest import constitueix el límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació 
en virtut d’aquest contracte.  

 Determinació del preu:  

El pressupost del contracte es determina a tant alçat, en funció del cost global del conjunt de

[...]

CENTRAL DE CATALUNYA”, amb un pressupost base de licitació de DOS-QUATRE-CENTS 
QUARANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-UN 
CÈNTIMS (443.562,91 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, 
per import de 93.148,21 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CINC-CENTS 
TRENTA-SIS MIL SET-CENTS ONZE EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (536.711,12 €), 
IVA inclòs, d’acord amb els plecs i Projecte bàsic i executiu que s’adjunten a la present.  

A Vic, en la data que consta en la signatura